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Rankinės koloninės gręžimo staklės Ferax 16
DF

Rankinės, koloninės gręžimo staklės Ferax 16 DF
Ferax rankinės diržinės stalinės ir koloninės gręžimo staklės. Dirbtuvėms ir lengvesnei pramonei. Greitis
keičiamas diržiniu skriemuliu. Padavimas atliekamas stebule su trimis svirtimis. Stalas yra pakeliamas ir
nuleidžiamas krumpliastiebiu, taip pat nustatomas kampu pagal 45°-0°-45° graduotą skalę ir pasukamas į
šoną. Suklys su rutuliniais guoliais. Pagal graduotą skalę nustatomas gręžimo gylis. Lazerio kryžiukas
tiksliam gręžimui. Pakeliama ir nuleidžiama grąžto apsauga su mikrojungikliu.

Gręžimo staklės parduodamos su 16 mm greitaveikiu griebtuvu, pleišto kaltu ir skirtingais šešiakampiais
raktais, 1 greičio varikliu (saugos klasė IP 44), 3 gyslų prijungimo kabeliu ir srovės jungikliu su nulinės
įtampos apsauga.

Rankinių, koloninių gręžimo staklių "Ferax 16 DF" parametrai:

Modelis: Koloninis;
Konstrukcija: Rankinė;
Gręžimo pajėgumas pliene, mm: 16;
Suklio kūgis, MK: 2;
Suklio eiga, mm: 80;
Suklio greitis, vnt.: 12;
Suklio greitis aps./min. 180-2740;
Kolonos skersmuo, mm: 70;
Atstumas tarp suklio centro ir kolonos, mm; 170;
Maks. atstumas tarp priekinės suklio dalies ir stalo, mm: 770;
Min. atstumas tarp priekinės suklio dalies ir stalo, mm: 103;
Stalo dydis, mm: 300;
T formos griovelių plotis, mm: 15;
Maks. atstumas tarp priekinės suklio dalies ir apatinės plokštės, mm: 1260;
Apdorota apatinė plokštė, mm: 200x200
T formos griovelių plotis, mm: 15;
T formos griovelių tarpcentrinis atstumas, mm: 130;



Variklio įtampa, V: 230,ė, 1 faz, 50 Hz;
Variklio galingumas, kW: 0,55;
Aukštis, mm: 1610;
Svoris, kg: 60

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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